年組番号 年 組 番

ふりがな

生徒氏名

ふりがな

保護者氏名

利用区分 ・

自宅電話番号 - -

緊急電話番号① - -

緊急電話番号② - -

[三田便]

（　）内のいずれかに〇をつけてください

2022年度 3学期 スクールバス
定期券申込書

 親和女子高等学校    親和中学校

　　校長 　　中村 晶平　様

親和女子高等学校   親和中学校　スクールバス定期券を下記の通り申し込みます

2022年度 3学期 定期券  （有効期限:2022年度3学期1月7日(土) ～ 3学期終業式まで）

※乗降される停車場所１か所に ○を記入してください。

※事情がある場合のみ、別紙に必要事項をご記入の上、提出してください。

お預かりした情報は、スクールバスに関わること以外に使用することはありません

中学 (  総合 ・  S  )     高校（ 総合 ・ S ・ 特進 ・ 国際 ）

                                                        　　　　　       　　　　 印

住所
〒　　　　     -

[三田便]
40,000円

[西神便]
25,000円

(いずれかに〇をつけてください)

(生徒との続柄：　　　　　　　）

(生徒との続柄：　　　　　　　）

※乗車、降車場所のバス停は、基本は同じバス停です。

[西神便]

①ＪＲ・神鉄三田駅前 ①地下鉄西神中央駅 事務局記入欄

   日によって変更することは安全確保の妨げにもなりますので、ご遠慮ください。

③神鉄フラワータウン駅前 ③地下鉄学園都市駅
　　　　　　印

②南が丘洋服の青山店前 ②地下鉄西神南駅 振込日(入金日）

⑧京地1丁目バス停前 定期券配付日

④南ウッディタウン駅前 到着地 高羽小学校前

⑤上津台１丁目西バス停前 依頼書受付日

⑥神鉄道場駅前
　　　　　　印

⑦鹿の子台南町2丁目北バス停前

到着地 高羽小学校前

申込締切日　2022年11月23日(水祝)

⑨神鉄岡場駅前
　　　　　　印

⑩藤原台南町1丁目バス停前

⑪唐櫃団地口バス停前